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تخصیص ۵۷۰ میلیارد تومان به برق رسانی جنوب استان بوشهراقتصاد
فرماندار شهرستان دیر از تخصیص ۵۷۰ میلیارد تومان برای عملیات اجرایی خط انتقال و ایستگاه 

۱۳۲ کیلو ولت برق جنوب استان بوشهر در شهرستان دیر خبر داد. 

خبر

خبر

خبر

فاصله بین بی تی اس ها در جاده ها زیادتر است و گوشی 

تلفن همراه برای برقراری ارتباط با بی تی اس امواج قوی تری 

از خود ساطع می کند، بنابراین توصیه می شود استفاده از 

تلفن همراه در جاده ها به حداقل برسد و در صورت استفاده 

طولانی از آن، از روش های دور نگه  داشتن گوشی از سر و 

گردن استفاده کرد.

به گزارش ایسنا، درواقع نزدیک به چهار دهه از استفاده 

از تلفن همراه می گذرد و آنطور که باید اعلام نشده که 

امواج تلفن همراه هم ممکن است تأثیرگذار باشد؛ بنابراین 

هر کارشناس یا مسئولی که درباره تاثیر داشتن یا نداشتن 

اعلام نظر می کند، هر کدام براساس شواهد یا تجربه های 

مختلف اعلام می شود.

امروز همچنان و بنا به دلایل گوناگونی، بعضی از شهروندان 

نسبت به نصب و راه اندازی دکل های مخابراتی در محدوده 

محل سکونت خود حساس هستند و به روش های مختلف 

در برابر آن مقاوت می کنند.

حتی اعلام شده در بعضی از نقاط با وجود اینکه شورا و 

انجام  را  برای نصب سایت  شهرداری همکاری های لازم 

و  بوستان ها  در  دکل  نصب  از  شهروندان  اما  می دهند 

پارک ها ممانعت می کنند. 

نکته لازم است محل نصب دکل های  این  به  اشاره  اما 

مخابراتی توسط طراح مشخص و نمی شود در هر نقطه ای 

که امکان تأمین فضا وجود دارد، دکل اضافه کرد.

بنابراین با وجود بارها اطلاع رسانی و تأکید مسئولان بر این 

حوزه، همچنان نگرانی هایی از خطرات احتمالی سایت ها و 

تشعشعات آن وجود دارداما براساس اعلام سازمان انرژی 

اتمی و سازمان تنظیم مقررات رادیویی به عنوان مراجع 

بیماری زایی  نقش  هیچ  مخابرات  دکل های  ناظر،  اصلی 

ندارد و شهروندان باور کنند که هرچه فاصله کانونی آنان 

با دکل ها بیشتر باشد، بیشتر در معرض امواج قرار دارند؛ 

موضوعی که یک کارشناس حوزه امواج و ارتباطات رادیویی 

به تازگی به آن اشاره کرده است.

ارتباطات  و  مقررات  تنظیم  مدیرکل  شمسایی-  محمد 

یک  در  پستی  انتشار  با  شرق-  شمال  منطقه  رادیویی 

شبکه اجتماعی داخلی اظهار کرد: در جاده ها فاصله بین 

بی تی اس ها زیادتر است و گوشی تلفن همراه برای برقراری 

ارتباط با بی تی اس امواج قوی تری از خود ساطع می کند.

این کارشناس حوزه امواج و ارتباطات رادیویی در ادامه 

افزود: لذا استفاده از تلفن همراه در جاده ها را باید به حداقل 

رساند و در صورت استفاده طولانی از آن، از روش های دور 

نگه داشتن گوشی از سر و گردن استفاده کرد.

روش های دور نگه داشتن گوشی از سر و گردن عبارت است 

از استفاده از هندزفری سیم دار، استفاده از بلندگوی گوشی 

با رعایت حقوق اطرافیان، جابه جایی گوشی تلفن همراه 

بین گوش چپ و راست در فواصل زمانی یک دقیقه ای و 

استفاده از سرویس های دیداری مانند سرویس پیامک و یا 

چت در فضای مجازی.

به دو دسته تقسیم  امواج و اشعه ها  به ذکر است  لازم 

می شوند؛ دسته اول قابلیت یونیزه کردن دارند و دسته 

که  دسته ای  می شوند.  محسوب  قابلیت  این  فاقد  دوم 

یونیزه کننده نام گرفته، دارای فوتون های بسیار قوی است 

که از مواد رادیواکتیو تشکیل شده و دارای خاصیت تخریب 

ژنتیک در بدن خواهد بود.

محسوب  رادیویی  امواج  جزو  موبایلی  تشعشعات  اما 

می شوند که امواج رادیویی نیز از امواج غیریونیزه به شمار 

می روند، بر همین اساس تاکنون هیچ گزارش بین المللی 

وجود  رادیویی  غیریونیزه  تشعشعات  مضرات  بر  مبنی 

نداشته و مشاهده نشده است.

امواج  خطرات  کاهش  برای  تلاش  با  دیگر  سوی  از 

الکترومغناطیس از جمله امواج پارازیت ها، ایستگاه های 

ثابت اندازه گیری تشعشعات غیریون ساز تا ۱۸ گیگاهرتز 

در نقاطی از مناطق حساس تهران شامل بیمارستان ها، 

مدارس و آسایشگاه های سالمندان نصب و راه اندازی شد 

تا تشعشعات پرتوهای رادیویی و مایکروویو به صورت ۲۴ 

ساعته و در تمامی روزهای هفته از سوی رگولاتوری پایش 

شود.

یک کارشناس مطرح کرد
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سید کاظم عزیزی، مجری طرح ماده ۴۸ قانون بیمه 

ناوگان ۳  کامل  اطلاعات  کرد:  اعلام  ثالث  شخص 

میلیون دستگاه وانت بار در کشور از نظر دارا بودن 

بیمه شخص ثالث، بررسی شد و مشخص شدبیش 

از ۱۰ درصد این وانت بار ها، یعنی بیش از ۳۰۰هزار 

ثالث  شخص  بیمه  فاقد  ناوگان،  این  از  دستگاه 

هستند. سید کاظم عزیزی، مجری طرح ماده ۴۸ 

قانون بیمه شخص ثالث اعلام کرد: اطلاعات کامل 

ناوگان ۳ میلیون دستگاه وانت بار در کشور از نظر 

دارا بودن بیمه شخص ثالث، بررسی شد و مشخص 

شدبیش از ۱۰ درصد این وانت بار ها، یعنی بیش 

از ۳۰۰هزار دستگاه از این ناوگان، فاقد بیمه شخص 

ثالث هستند. او ادامه داد: در مرحله سوم از اجرای 

ماده ۴۸ قانون بیمه شخص ثالث، به وانت بارهای 

فاقد بیمه شخص ثالث، سهمیه سوخت تخصیص 

نمی یابد.

عزیزی تاکید کرد: از ماه های گذشته اطلاع رسانی به 

این گروه از ناوگان صورت گرفته است؛ و در نتیجه 

این اطلاع رسانی ها بخشی از این خودروها اقدام 

به اخذ بیمه نامه کردند.

وی گفت: تاثیرات این قانون، روی اقدام به دریافت 

بسیار  خودروها،  این  دارندگان  طرف  از  نامه  بیمه 

ملموس بوده است و این قانون از مهم ترین قوانین 

جهت هشدار برای دریافت بیمه نامه شخص ثالث 

مورد  در  داشت:  اظهار  باره  این  در  عزیزی  است. 

تاکسی ها نیز در طی ۲ ماه اخیر این قانون اجرا شده 

است و دیده شد بیشتر از ۲۰ درصد جامعه هدف، 

اقدام به دریافت بیمه نامه شخص ثالث کردند و 

سهمیه سوخت مجدد برای آنها در نظر گرفته شد.

معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور 

قانون، حرکت وسیله  این  افزود؛ مطابق  نهایت  در 

نقلیه فاقد بیمه نامه شخص ثالث ممنوع بوده است 

و ارائه هرگونه خدمات نیز به این دسته خودرو ها، 

ممنوع است. وی تاکید کرد: درج صحیح و دقیق 

است  لازم  و  است  نامه، ضروری  بیمه  را  اطلاعات 

اطمینان  درست،  اطلاعات  کردن  وارد  به  نسبت 

حاصل کنید تا در تفکیک ناوگان دارای بیمه نامه و 

فاقد بیمه نامه، مشکلی ایجاد نشود.

سهمیه سوخت این 

خودروها قطع می شود

مدیر گروه خشکسالی و تغییر اقلیم پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری 

می گوید اگر چه بارندگی ها می تواند رطوبت خاک را افزایش دهد و به رشد 

گیاهان کمک کند اما شدت، نوع آن و شیب زمین نیز عوامل مهم دیگری 

هستند که می توانند بارش ها را تبدیل به منابع آبی موثر یا سیل کنند.

مهران زند در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که  آیا بارندگی های 

اخیر تاثیری در بخش کشاورزی خواهد داشت یا خیر؟ گفت: هر رخداد بارش 

با توجه به خصوصیاتش مانند شدت، مدت و مقدار  آن می تواند بر رطوبت 

خاک و در نهایت کشاورزی تاثیر داشته باشد.

وی افزود: یکی از عوامل مهمی که در خشکسالی کشاورزی با آن مواجهیم 

کاهش رطوبت خاک است. هر گیاه و محصولی نیاز آبی مختص به خود را در 

مراحل مختلف رشد یعنی از بذر تا تبدیل شدن به گیاه کامل دارد که این نیاز 

در مراحل مختلف رشد گیاه تغییر می کند.

مدیر گروه خشکسالی و تغییر اقلیم پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری 

دارد. مثلا  اهمیت  نیز  بارش  زمان  و  نوع  البته شدت، میزان،  کرد:  تصریح 

گاهی بارش زمانی رخ می دهد که نیاز آبی گیاه کمتر است. یا بارش  به شکل 

تگرگ به گیاه آسیب می زند، ولی بارش به شکل برف برای اکثر گیاهان بسیار 

مفید است.

وی با اشاره به اینکه علاوه بر ویژگی  و شرایط بارش ها توپوگرافی زمین نیز در 

این بخش حائز اهمیت است، گفت: در منطقه ای که زمین شیب زیادی دارد، 

بارش رخ داده به  سرعت تبدیل به رواناب شده و از دسترس خارج می شود. 

در مقابل در منطقه ای که شیب آن کمتر است، بارش فرصت بیشتری برای 

نفوذ به لایه ¬های پایین¬ تر خاک دارد و زمانی که آب مدت زیادی در خاک 

بماند رطوبت مورد نیاز گیاه را  برای دوره طولانی ¬تری تامین می کند. یعنی 

اگرچه وقوع بارش بسیار مهم است، اما شرایط توپوگرافی زمین، جنس و نوع 

خاک نیز از اهمیت زیادی در نحوه بهره مندی گیاه از بارش و رطوبت حاصل 

از آن را داراست.

این کارشناس آبخیزداری در ادامه گفت: هر چه شرایط سطح زمین برای نفوذ 

بارش ها مهیا باشد می تواند نقش مفیدتر و موثرتری در تامین منابع آبی 

داشته باشد. در مناطق عاری از گیاه، بخش زیادی از بارش ها تبخیر شده و 

یا تبدیل به رواناب می شود. در مناطقی که پوشش گیاهی داریم تبخیر کمتر 

است و بخش قابل توجهی از آب جذب شده به طبقات و لایه¬ های زیرین 

زمین منتقل شده و از دسترس خارج نمی شود.

از بارش گفت:  با اشاره به اهمیت آبخیزداری در نگهداشت  آب ناشی  زند 

طرح های آبخیزداری که با اشکال و شیوه ¬های متنوع و متفاوتی )عملیات 

سازه ای، بیولوژیکی و بیومکانیکی ( در مناطق مختلف کشور انجام می شوند، 

و  نگهداشت  ذخیره،  در  می توانند  و  شده  گیاهی  پوشش  تقویت  موجب 

بهره برداری هرچه بهتر از  آب حاصل از بارش¬ ها بسیار مفید و موثر باشند.

مدیر گروه خشکسالی پژوهشکده حفاظت خاک عنوان کرد

بارش های بهاری؛ 

افزایش رطوبت خاک یا رواناب؟

سازمان تأمین اجتماعی همزمان با برپایی سی وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللی 

کتاب تهران، از هدیه ویژه این سازمان به افرادی که در طول دوره برگزاری نمایشگاه 

کتاب، به جمع بیمه شدگان این سازمان در طرح بیمه دانشجویان و طرح بیمه 

دختران و زنان خانه دار می پیوندند، خبر داده استسازمان تأمین اجتماعی همزمان 

با برپایی سی وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، از هدیه ویژه این 

سازمان به افرادی که در طول دوره برگزاری نمایشگاه کتاب، به جمع بیمه شدگان 

زنان خانه دار  و  بیمه دختران  دانشجویان و طرح  بیمه  در طرح  این سازمان 

می پیوندند، خبر داده است.در پویش در حال اجرای این سازمان در نمایشگاه 

کتاب؛ با هدف حمایت از فرهنگ کتاب و کتابخوانی همچنین تشویق قشر بزرگ 

و فرهیخته دانشجویان و نیز دختران و بانوانی که محوریت اصلی خانواده را در 

فرهنگ ایرانی اسلامی تشکیل می دهند؛ هر فرد که در دوران برگزاری نمایشگاه )۱۹ 

تا ۲۹ اردیبهشت(، برای نخستین بار نسبت به عقد قرارداد در یکی از طرح های بیمه 

دانشجویان یا بیمه زنان خانه دار و دختران اقدام کند؛ مشروط به پرداخت حق بیمه 

خود تا پایان خرداد ۱۴۰۳؛ مشمول هدیه ویژه این سازمان در قالب بن خرید ۴۰۰ 

هزار تومانی کتاب ویژه نمایشگاه بین المللی کتاب تهران خواهد شد که از طریق 

سامانه فروش مجازی نمایشگاه )book.icfi.ir( قابل استفاده است.

در جلسه کمیسیون ملی صنف طلای کشور در مورد پنجره 

واحد ثبت اطلاعات در سامانه ها، رفع الزام ثبت موجودی 

اولیه طلا به جز واردات، صادرات و تولید طلای خام و رفع 

الزام ثبت آنی اطلاعات توافق شد.

به گزارش ایلنا، علی رضا شاه میرزایی در جلسه کمیسیون ملی 

صنف طلای کشور با مسؤولان وزارت صمت در محل اتاق 

اصناف ایران، اظهار کرد: درخواست می کنیم اطلاع رسانی 

الزامات قانونی صنف طلا را به وزارت صمت بسپارند، چون 

مسائل نحوه ثبت در سامانه و مسائل صنفی بسیار تخصصی 

و ممکن است افراد دیگر در نحوه بیان دچار اشتباه شوند.

وی با اشاره به توافقات انجام شده با ستاد مبارزه با قاچاق 

کالا و ارز گفت: پیش تر سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق اعلام 

کرد که ثبت موجودی برای همه رسته ها لازم است، اما اخیراً 

جلسه کمیسیون اصناف طلا با معاون ستاد مذکور برگزار و 

توافق شد که ثبت موجودی فقط در زمان ورود و خروج 

به / از کشور و تولید طلای خام شامل معدن و شمش 

انجام شود و مابقی رسته ها شامل طلافروشان، کارگاه های 

ساخت مصنوعات، آب شده فروش ها و کیفی ها نیاز به ثبت 

موجودی ندارند.شاه میرزایی با بیان اینکه در حال اصلاح 

رویه ها و سامانه ها هستیم و از اجرای قوانین عقب نشینی 

نشده است، تصریح کرد: در اعتراضات اصناف طلا، هیچ 

مسأله غیرصنفی مشاهده نمی شود. مسائل اصناف طلا کاملًا 

فنی است و بارها تاکید کرده اند مشکلی با پرداخت مالیات 

و ثبت اطلاعات ندارند و در شیوه اجرا مشکلات و ابهاماتی 

دارند که به حق است.معاون تجارت و خدمات وزارت صمت 

با اشاره به اینکه ثبت اطلاعات در سامانه مودیان مالیاتی 

از دی ماه شروع شده و سه ماه نیز برای اتصال دو سامانه 

مودیان و جامع تجارت در نظر گرفته شده بود، گفت: نیاز به 

ثبت اطلاعات فوری در سامانه مودیان نبوده، بنابراین همین 

آمار ۱۰ درصدی نیز آمار خوبی است.وی با اشاره به سو تفاهم 

درباره مالیات عایدی بر سرمایه، گفت: نه تنها اصناف طلا 

مشمول مالیات عایدی سرمایه نشده اند، بلکه در مصوبه 

اخیر مجلس مقرر شده اگر مردم نیز طلای خود را به واحد 

صنفی دارای مجوز و متصل به سامانه بفروشند، هر زمان 

و با هر قیمتی باشد از مالیات عایدی سرمایه معاف است.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه نیازی به ثبت آنی معاملات 

در سامانه نیست، در خصوص ثبت هم زمان معاملات در 

سامانه مودیان و سامانه جامع تجارت، گفت: با راه اندازی 

پنجره واحد به کمک نرم افزارهای نصب شده در واحدهای 

صنفی یا شرکت های معتمد سازمان امور مالیاتی و وزارت 

صمت، ثبت اطلاعات تنها در یک پنجره واحد و فقط یک 

بار انجام می شود. همچنین ارسال یک طرفه اطلاعات بین 

دو سامانه، با اصول اولیه فناوری اطلاعات در تضاد است و 

همواره اتصال سامانه ها دو طرفه است. واحدهای صنفی 

به این حرف ها توجه نکنند، چراکه گزینه های متعددی برای 

ثبت اطلاعات دارند و تا پایان روز فرصت دارند اطلاعات را 

ثبت کنند.معاون تجارت و خدمات وزارت صمت با تاکید 

بر اینکه در اجرای ضوابط تبعیضی بین اصناف وجود ندارد، 

گفت: با توجه به ویژگی های هر گروه کالا، دستورالعمل هر 

صنف با صنف دیگر تفاوت دارد و این به معنی تبعیض میان 

اصناف نیست. کما اینکه در ضوابط صنف طلا سختگیری های 

بیشتری نسبت به سایر اصناف شده بود.گفتنی است در این 

جلسه در مورد پنجره واحد ثبت اطلاعات در سامانه ها، رفع 

الزام ثبت موجودی اولیه طلا به جز واردات، صادرات و تولید 

طلای خام و رفع الزام ثبت آنی اطلاعات توافق شد.

هدیه ویژه تامین اجتماعی برای همه

واردات  قانون  تصویب  از  سال  یک  از  بیش  جوادی:  فاطمه 

خودروهای کارکرده توسط نمایندگان مجلس می گذرد و هنوز 

این قانون به مرحله اجرا نرسیده؛ قانونی که اگرچه آیین نامه 

مرتبط با آن در دولت به تصویب رسیده؛ اما در مرحله ابلاغ قفل 

شده و اگرچه بالغ بر ۷ ماه از تصویب آن می گذرد؛ ولی گویا 

ابلاغی برای اجرای آن در کار نیست.

همچنان  دولت  و  صمت  وزارت  از  خبرنگاران  پیگیری های 

هاله ای  در  را  موضوع  این  پاسخگویی ها،  نوع  اما  دارد،  ادامه 

از ابهام قرار داده است، چراکه دولت از اظهارنظر شفاف در این 

رابطه خودداری می کند تا همچنان واردات خودروهای کارکرده 

بلاتکلیف بماند.عباس علی آبادی، وزیر صنعت بارها به سوالات 

درباره عدم ابلاغ آیین نامه خودروهای کارکرده پاسخ داده و به 

نوعی از خود سلب مسئولیت کرده است. او می گوید: آیین نامه 

باید توسط دولت ابلاغ شود و تا آن زمان، کاری از دست او در 

این زمینه برنمی آید و او هم مانند دیگران منتظر ابلاغ آیین نامه 

خودروهای کارکرده از سوی دولت است.علی آبادی گفته است 

که »آیین نامه خودروهای کارکرده تصویب و به دولت ارسال 

شد، تا زمانی که این آیین نامه مراحل خود را طی نکند و ابلاغ 

نشود، من عملا کار دیگری نمی توانم انجام دهم؛ چراکه تا زمانی 

که ابلاغیه نباشد نمی توانم سوالات را شما پاسخ دهم و باید 

منتظر باشم نظر دولت را دریافت کنم، چون نظر وزارت صمت 

با توجه به این که  به تنهایی قابل اجرا نیست.«در این میان 

آیین نامه های دولت باید رسما ابلاغ شود و مدت زیادی است 

که خبری از این اتفاق نیست، به نظر می رسد که عزمی هم برای 

اجرای آن وجود ندارد. در این میان، برخی نمایندگان مجلس 

مخالف  جمهور  رییس  بالای  رده  معاونان  برخی  که  می گویند 

واردات خودروهای کارکرده هستند و به همین دلیل آیین نامه 

ابلاغ نمی شود؛ اما عمده نمایندگان مجلس معتقد هستند که 

کمبود منابع ارزی مانع از ابلاغ آیین نامه و واردات خودروهای 

زمینه سیدجواد حسینی کیا، عضو  است.در همین  دوم  دست 

گفتگو  در  اسلامی  معادن مجلس شورای  و  کمیسیون صنایع 

با خبرنگار اقتصاد آنلاین، در مورد عدم ابلاغ آیین نامه واردات 

خودروهای کارکرده از سوی دولت، گفت: وقتی ارز نباشد، دچار 

ابلاغ آیین نامه  از  ارز مانع  مشکل می شویم و حالا هم کمبود 

و اجرای قانون واردات خودروهای کارکرده شده است.به گفته 

حسینی کیا، راهکار خروج از این بن بست، استفاده از ارز ایرانیانی 

است که در خارج از کشور، ارز موجود دارند، باید بانک مرکزی 

منشاء ارز آنها را بررسی کند و پس از تائید بانک مرکزی بتوانند 

با ارز خود خودرو وارد کنند تا این مشکل در شرایط فعلی حل 

شود.وی در پاسخ به این سوال که آیا نمایندگان مجلس بحث 

استفاده از ارز اشخاص خارج از کشور را برای واردات خودرو را 

پیگیری کرده اند یا خیر، گفت: این موضوع را گفته ایم و در قالب 

اصلاح ماده ۴ قانون ساماندهی بازار خودرو هم مصوب کردیم، 

اما با مخالفت مجمع تشخیص مصلحت نظام مواجه شد.این 

نماینده مجلس با تاکید بر این موضوع که چون تحریم هستیم، 

ارز نداریم، گفت: باید واردات خودرو برای همه افراد آزاد باشد، 

اگر صرفا شرکت های واردکننده و خودروسازان خودرو وارد کنند، 

آن اتفاقی که از واردات خودرو انتظار داریم، رخ نمی دهد.

تاخیر در ابلاغ آیین نامه واردات خودروهای کارکرده ۷ ماهه شد

چراوارداتبهدربستهسیاستگذارمیخورد؟

مشتریان محترم بانک صادرات ایران می توانند برای 

ثبت نام در سامانه یکپارچه  خرید خودروهای برقی 

وارداتی، به صورت غیرحضوری حساب های خود را 

وکالتی کنند.

فروش  و  ثبت نام  آغاز  با  همزمان  بانک  این 

خودروهای برقی وارداتی در سامانه یکپارچه عرضه 

و  حساب  کردن  وکالتی  برای  وارداتی،  خودروهای 

شروع فرآیند ثبت نام به صورت غیرحضوری، اعلام 

آمادگی کرد.

 ۲۷ پنج شنبه  روز  از  می توانند  گرامی  متقاضیان 

اردیبهشت تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه ۲ خردادماه 

نشانی  به  مراجعه  با  غیرحضوری  به صورت   ۱۴۰۳

اینترنتی https://vekalati.bsi.ir حساب خود را با 

رعایت حداقل مانده حساب یک میلیارد ریال معادل 

یکصدمیلیون تومان وکالتی کنند.

 ۳ شامل  وارداتی  برقی  خودروهای  عرضه  فرآیند 

یک  مبلغ  نمودن  بلوکه  اول:  مرحله  است:  مرحله 

بانک  از حساب های خود در  ریال در یکی  میلیارد 

صادرات ایران به صورت غیرحضوری از طریق نشانی 

در  ثبت نام  و   https://vekalati.bsi.ir اینترنتی 

سامانه خودروهای برقی؛ مرحله دوم: اولویت بندی 

به شرکت های عرضه  ارسال اطلاعات متقاضیان  و 

کننده خودرو برقی؛ مرحله سوم: ارسال دعوتنامه از 

سوی عرضه کنندگان و عقد قرارداد با خریداران.

مشتریان واجد شرایط می توانند از روز یک شنبه ۳۰ 

اردیبهشت ماه تا ساعت 23:59 روز شنبه ۵ خردادماه 

از  اولویت  انتخاب یک  و  ثبت نام  به  ۱۴۰۳ نسبت 

https://www. به نشانی اعلامی  سبد محصولات 

evauto.ir اقدام کنند.

ثبت نام آسان خودروهای 

برقی وارداتی با حساب 

وکالتی بانک صادرات ایران


